
SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Hradec Králové hl. n. Datum: 11. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ HKR Projektant:  

Zhotovitel: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00
9 M 7590130010 Rozdělovače, rozváděče Objekt kabelový pro DC a nezáv. trakci (CV490409001) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
1 K 1320010001R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 4,000 0,00
2 K 1320010031R Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase m 4,000 0,00
3 K 1320010041R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 4,000 0,00

4 K 7590135010 Montáž objektu kabelového č. v. 49040 (žluťásek) - montáž na základ, zatažení kabelů vč. kontroly izolačního 
stavu bez vyformování a zapojení. Bez kabelových příchytek SONAP a bez usazení a nátěru betonového kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

5 K 7590137010 Demontáž objektu kabelového č. v. 49040 (žluťásek) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

7 K 7598095070

Přezkoušení a regulace elektromotorového přestavníku - přeměření napětí na svorkách přestavníku a 
přezkoušení třecí spojky, přezkoušení chodu výměny obou krajních poloh a se šuntováním výměnového 
obvodu, přezkoušení optických kontrol na řídícím pultě (JOP), přestavování výměny při stlačení pomocného 
tlačítka, vyzkoušení rozřezu výměny

kus 7,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

6 K 7598095075
Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, přezkoušení správné činností 
relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, přeměření a vyregulovánl napětí na žárovkách, 
provizorní zaclonění žárovek a jeho odstranění

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

8 K 7598095080
Přezkoušení a regulace kolejových obvodů izolovaných - přeměření napětí na svorkách proudového zdroje a 
kolejového relé, regulování kolejových obvodů pří šuntováni předepsaným odporem, přezkoušení polarity bez 
šuntování

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_013_NEHODA - Oprava poškozeného kabelového objektu

PS_001 - Zab. Zař. - nad rámec RD

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Hradec Králové hl. n. Datum: 11. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ HKR Projektant:  

Zhotovitel: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS3222 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých 

zařízení odborný hod 18,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_013_NEHODA - Oprava poškozeného kabelového objektu

PS_002 - Zemní práce - nad rámec RD

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Hradec Králové hl. n. Datum: 11. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ HKR Projektant:  

Zhotovitel: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

4 K 9901001000

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 250 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede 
jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je kus stroje.

kus 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
Ústí nad Labem a zpět 282 km - 50 km=232 km

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_013_NEHODA - Oprava poškozeného kabelového objektu

PS_100 - VRN

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 450546

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c9500f84-8698-470f-9cf6-dbf5c05c9b17

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.10.2019 12:45:01


		2019-10-18T10:45:04+0000




